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Kestävyyskriteerityöryhmä, 10 kokous; pöytäkirja 
 

Aika 
 

15.8.2024 klo 10 - 12 
 

Paikka Kokouskeskus, Eteläesplanadi 4, Sali 5 ja Team-yhteys 
 

Läsnä Harri Haavisto, työ- ja elinkeinoministeriö (puheenjohtaja)   
Nicoleta Kaitazis, työ- ja elinkeinoministeriö   
Heini Hollman, valtiovarainministeriö (Teams-yhteys) 
Leo Parkkonen, valtionvarainministeriö 
Tuomo Kalliokoski, ympäristöministeriö 
Kaisa Pirkola, maa- ja metsätalousministeriö  
Hannes Tuohiniitty, Bioenergia ry (Teams-yhteys, paikalla klo 10.25) 
Anssi Kainulainen, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry 
Jimi Rajajärvi, Metsäteollisuus ry   
Karoliina Muukkonen, Energiateollisuus ry 
Hanna Aho, Suomen luonnonsuojeluliitto (Teams-yhteys) 
Anna Virolainen-Hynnä, Suomen Biokierto ja Biokaasu ry (Teams-yhteys)  
Mari Tenhovirta, Energiavirasto  
Olli Mäki, Energiavirasto (sihteeri) 
 

 

1 Kokouksen avaus ja ajankohtaiset asiat 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja esitteli kokouksen agendan, johon sisältyi työryhmän suositusten ja tarvittavien 
vaikutusarviointien hahmottelua.  
 

2 Työryhmän raportin kappaleen ”4.3 Arvio uusien kriteerien täyttymisestä” läpikäynti 

Kaitazis esitteli edellisen kokouksen perusteella läpikäytyä arviota kriteerien täyttymisestä (luku 4.3.1), jonka perus-
teella jatkettiin myös keskustelua aiheesta. 
 
Kantojen ja juurien korjuu (kohta iv) 
Ei säädellä lain tai asetuksen tasolla, mutta metsänhoitosuositukset ja nykytason käyttö matalalla, jolloin erillistä 
sääntelyä ei tarvittaisi. 
 
Iki- ja aarniometsien heikentymisen välttäminen (kohta iv) 
Analyysi on kesken, koska metsäkatoasetuksen kansallinen toimeenpano on kesken. Pirkolan mukaan seuraavaan 
kokoukseen mennessä on tulossa lisätietoa toimeenpanosta. 
 
Herkillä maaperillä tapahtuva puunkorjuu ja hakkuiden välttäminen (kohta iv) 
Ei lain tai asetuksen tason sääntelyä, mutta metsälain 6 §:ssä lieventäviä seikkoja, jotka tukevat vaatimuksen täyt-
tymistä. Kalliokoski on muokannut raportin tekstiä ja se sisältää kaksi vaihtoehtoa työryhmän esitykseksi vaatimuk-
sen täyttymisestä. 
 
Laajat avohakkuut ja niiden enimmäisrajat (kohta iv) 
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Keskusteltiin YVA-laissa olevasta 200 ha:n rajasta avohakkuille, jotka edellyttävät vaikutusten arviointia. Pirkola on 
toimittanut Suomen metsäkeskuksen tietoja keskimääräisistä hakkuualojen (avohakkuut ja siemenpuuhakkuut) 
koosta.  
 
Keskusteltiin, tuleeko hakkuiden enimmäisraja olla määritelty, mahdolliseen enimmäisrajaan liittyvistä haasteista 
sekä Ruotsin avohakkuiden sääntelystä.  
 
Kuolleen puuaineksen korjuu (kohta iv) 
Keskusteltiin vaatimukseen liittyvistä ohjauskeinoista, Suomen lahopuutavoitteesta ja keinoista sen saavutta-
miseksi.  
 
No-go alueet (kohta vi) 
Keskusteltiin ns. kiellettyjen alueiden vaatimusten täyttymisestä metsäbiomassalle, arviointi on vielä osin kesken.  
Toistaiseksi ei ole rekisteriä, josta löytyisi tiedot kaikista toteutetuista uudisojituksista.  

 
Tarkastuslausumat (kohta vii) 
Yritystasolla annettavat lausumat metsäbiomassan hankinnassa noudatettavista menettelyistä, joilla varmistetaan, 
että metsäbiomassa ei ole peräisin kohdassa (vi) määritellyiltä alueilta. Keskusteltiin vaatimuksen kohdentami-
sesta.  
 
 
3 Vaikutusarviointi 

Raporttiin on tuotu arvio uusista laitoksista (7,5 – 20 MW), jotka ovat tulossa kestävyyslain piiriin. 
Lisäksi todettu, että muutostarpeita on myös nykyisten toiminnanharjoittajien kestävyysjärjestelmissä. 
 
Raporttiin tulisi vielä lisätä eri toiminnanharjoittajien kestävyysjärjestelmiä koskevien muutoshakemusten aikataulu 
ja eri vaiheissa olevien hakemusten määrät. 
 
Toiminnanharjoittajien vaikutuksiin ehdotetaan lisättäväksi kestävyysjärjestelmistä aiheutuvat kustannukset toimin-
nanharjoittajille (hakeutuminen järjestelmään sekä operatiiviset kustannukset ml. raportointi). 
 
Viranomaisten toimintaan liittyvät vaikutukset tulee myös täydentää, kuten Energiavirastoon liittyvät vaikutukset. 
 

4 Seuraavien kokousten ajankohta ja agenda 

Seuraava kokous pidetään 11.9.2024 klo 10 – 12. Työryhmälle toimitetaan noin viikkoa ennen kokousta ehdotus 
raportin suosituksista. Viimeinen kokous pidetään ma 23.9. klo 14.30 – 16.30, jossa on määrä hyväksyä raportti ja 
siihen sisältyvät ehdotukset. 
 

5 Muut asiat 

Ei muita asioita. 

 

6 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12. 
 

 

  
  
  
 


